PREFEI T URA

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE
Vivendo um novo tempo

PORTARIA GP N° 016/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que Ihes são conferidas
pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

I - NOMEAR a Sra. MISLENE PEDROSA DE FREITAS SILVA
portadora do CPF 029.566.053-80, para exercer as funções do cargo de
CHEFE DE SECRETARIA DA CRECHE MUNICIPAL JÚLIA OLIVEIRA, do
quadro funcional da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

II -Esta portaria entrará em vigor na data de suapublicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 20 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2023.

FÁBIO QÚEIRO} ARAGÃO
Prefeito

Publicada na forma do art. 97, inciso I, letra "B", da Constituição do Estado de Pernambuco.

Sta. Cruz do Cap., o4/01/2023.

Secretário Executivo de Administração
Portaria GP no 077/2022

Av. Padre Zuzinha, 244/248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe- PE CEP 55192-000 8137911470

{ "type": "Document", "isBackSide": false }